cum omnibus appendiciis suis; ecclesiam-Aqueu-

sis, Solciaci, Spinclcnsis cum appendiciisearum.

Pra?lerea per praiséh.lem!.nbst.riprivilegii.pàginaih

i BibliolhecamCluniac. col.
i (15) Jussano nionast. regulam fere ex Benedi-
i clina emninoexcerplam iradidil S. Denaïus Veson-

tinnis antisles de Sa?culoVil ineunle. Nimc hic
; locusPP. Mininiiscessit.

313 ,,-'-"" 7 EPISTOLA ET PRIVILEGIA. 314

aposioliia auciorilate s!aluiunis ul quauiiingiienuiic i

idem ccenobium possidet sive iu crastinum largi-
tione prineipum, concessione ponlificuii) vel obla-
lione fideliumlegilimis modispolerit adipisci, firma
tibi luisque succëssôribus et iuibala-permaneanl.
Decerninuis ergo ul -nulli omninb hominum liceal

idein coeriobiumtemere pérlurbare, aut ei subditas

possessionesauferre, minuere vel leuiera'rïis vexa-

lionibus faiigare; sed omnia intègre conservenlur

eerum, prp quorum sustenialioue concessa sunl,
nsibiis prolutuia, salva Bisunlini aréhiepiseopi ca-

«onica reverentia. Sane si quis in crastinum

archiepiscopus aut episcopus, imperalor aul rex,

princeps aul duxj cornes aut judcx, aut persona
qua?libel,magna vel parvn, potens aul impeiens,
hujus noslri privilegii paginani sciens contra eam i

lamen venire lenlaveril, secundo lerliove commo-

nilus, si non salisfaclione congrua emendaveril,
Chrisli et Ecclesia? corpore cum aucloritale poie-
stalis aposloliea?segregamus; ccnservantibusauiem

pax a Dep et iniserieerdia praisenlibus ac futuris
saiculis conservelur.

Ego Urbanus calholiea; Ecclesia?'episcopus.
Dalum Roma?v Kal.. Jan. per manus Joannis

S. R. E. diaconus cardinalis, anno Dominical
Incarnaiionis 1088,anno ponltlLatus dominiUrbani

papa;H secundo.

XXIX.

Urbani II evistolaad Raineriumcard'nalempresbij-
terum. —-Multa niandai ad res Hispanicas ipe-
clanlia. I

(Anno1089.)
[MANSI,Candi. XIX,698.|

Quantum de icligione tua confidentes, qua fide,

qua charilale, in partes illas reduximus, ipse lu,
fraier dilectissime,.recognoscis. Age ergo pro spe

quam de tua providenliagerimus, et negotia quoique

poteris, Domino adjuvante, canonice difDnirepro-
cura, et ea maxime pro quibus missus es, videlicet

qua?inter Narbonensemantislitem el Conioriensem

abbalem jaclanlur. Yeniens si quidem ad nos cum

-Baichinonense fraire- noslro venerabili episcopo.
reverendissimus fraier nosler Narbonensis archi-

episcopus,quemjamdudum vita et religione specla-
lum habemus,plurimaadversa contra Comoriensem

abbalem conqueslusest, scilicet quod ecclesias sine

dioecesis,sa?cularibuspoteslatibus fultus, invadal;